Technische Beschreibung <ﬁ> #éERggQEN

WAFFENSCHRANK
SERIE WTST

e in 5 verschiedenen Modellen
e Widerstandsgrad 0 nach EN 1143-1
e Versicherungsschutz: CHF 10'000.00 (gewerblich)




HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Widerstandsgrad O

Serie WTSI

B 5/9 M 1/4 7 bistt A bis330kg

Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten

Bereich bei CHF 40'000.00. Die Hochstgrenze fiir den
gewerblichen Einsatz liegt bei CHF 10'000.00.

Aligemeine Produktdetails

Tiiranschlag
Tiirstarke

Tiiréffnungswinkel

Scharniere/Tiirbeschldge
vorstehend

Tiirstaufacher
Einbruchschutznorm
Sicherheitseinstufung
Zertifizierungsstelle
Verschluss
Verschlusstyp
Lackierung/Farbe

Bodenverankerung vorgeriistet

Nahere Angaben zum Korpus

Waffeneinstellhohe
Innenausstattung
Innentresor
Trennwand

Putzstockhalter

DIN rechts
125 mm
180 °
50 mm
3

EN 1143-1

Widerstandsgrad 0
nach EN 1143-1

vdS

Doppelbart-Sicherheitsschloss VdS
Klasse I (inkl. 2 Schliissel)

Doppelbart
RAL 7035 Lichtgrau Struktur
Ja

Korpus dreiwandig mit integrierten
Stegprofilarmierungen - Zusatzl.
Sicherung im Schlossbereich durch
Panzerplatten und eine
Riegelwerkabdeckung

1200 mm
7 + 3 Waffenhalter
1

Ja (verschraubt)

Aussen Innen Gevncht

WTS1-102
WTS1-204
WTS1-304
WTS1-404
WTS1-504

1600 x 700 x 540
1500 x 550 x 500
1500 x 750 x 550
1700 x 750 X 550
1650 x 800 x 540

1450 x 550 x 340

1350 x 400 x 300 230
1350 x 600 x 350 300
1550 X 600 x 350 330
1500 x 650 x 340 330

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.
Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch
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